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Nio	kompetenser	för	ett	ledningsteam	

Ledningsgruppens	viktigaste	uppgift	är	att	skapa	resultat.	Frågan	är:	Får	vi	ut	det	mesta	av	
varandras	kompetenser?	Lyckas	vi	få	våra	förändringsinitiativ	att	hända?	Programmet	Nio	
kompetenser	för	ett	ledningsteam	syftar	till	att	skapa	en	trygg	och	inspirerande	miljö	i	
ledningsgruppens	så	ni	vågar	diskutera	olika	ståndpunkter	och	ge	varandra	ärlig	och	
välmenande	feedback.	Gruppen	går	från	högpresterande	individer	till	ett	team	som	tar	ett	
gemensamt	ledaransvar.	I	processen	arbetar	vi	också	med	det	ligger	dolt	under	ytan	och	sällan	
diskuteras,	men	som	ofta	är	en	berikande	källa	till	att	skapa	verkliga	resultat.	

Programmet	körs	som	en	mix	av	kortare	online-möten	(för	att	säkerställa	att	processen	
fortsätter)	och	fysiska	workshoppar	(för	att	mötas,	diskutera	och	träna).		Eftersom	vi	arbetar	i	
en	process	som	utgår	från	kundens	specifika	utmaningar,	är	tågordningen	flexibel.	

Programmet	genomförs	normalt	i	en	ledningsgrupp,	men	kan	också	genomföras	i	ett	intakt	
team.	

	

Tydlig	Kommunikation	

Varje	chef	behöver	behärska	tre	olika	kommunikationsformer	för	att	skapa	ett	större	
ansvarstagande	bland	sina	medarbetare:	Sätta	rätt	förväntningar.	Coachande	samtal	samt	ge	och	
ta	feedback.	AnnLeda	har	skapat	tre	smarta	moduler	för	chefer	på	alla	nivåer	som	kan	
genomföras	enskilt,	eller	som	en	trestegsraket.			
	

Sätt	rätt	förväntningar	
Ledare	misslyckas	allt	för	ofta	med	att	ge	sina	medarbetare	rätt	förutsättningar.	Det	
handlar	inte	bara	om	att	bli	bättre	på	att	delegera,	utan	minst	lika	mycket	om	att	förstå	
vilka	egna	rädslor	som	hindrar	en	från	att	låta	sina	medarbetare	ta	ett	större	ansvar.	I	
den	här	modulen	arbetar	deltagarna	med	verkliga	case,	går	steg	för	steg	igenom	en	
genomarbetad	modell	som	är	enkel	att	använda.	Det	skapar	tydlighet	i	kommunikationen	
som	ökar	chansen	att	förväntningarna	blir	rätt	från	början.		

Coacha	för	resultat	

En	fyrstegsmodell	för	anpassad	för	chefer	för	att	kunna	coacha	sina	medarbetare	från	
sidan.	Modulen	ger	deltagarna	förståelse	för	hur	de	ska	få	klarhet	om	problemet	och	
sporra	till	handling.	Deltagarna	tränas	i	att	lyssna	på	rätt	sätt,	ställa	relevanta	frågor	och	
hålla	fokus	på	det	som	driver	och	hindrar	handling.	Deltagarna	blir	också	varse	hur	de	
omedvetet	–	och	av	pur	välvilja	-	riskerar	att	sabotera	för	sina	medarbetare	att	växa.	

Ta	och	ge	feedback:	

Ett	särskiljande	drag	för	framgångsrika	ledare	är	att	de	verkligen	uppskattar	feedback	–	
och	förstår	feedbackens	inbyggda	fällor.	De	inser	värdet	av	att	ge	sig	själva	och	andra	i	
organisationen	ärlig	och	konstruktiv	feedback.	De	kan	ta	kritik	på	ett	bra	sätt.	Och	de	har	
lärt	sig	att	skilja	mellan	vad	som	är	deras	egna	brister	och	förtjänster,	och	vad	som	ligger	
som	andra.	Och	de	förstår	att	bra	prestationer	börjar	med	deras	egen	förmåga	att	ta	emot	
feedback.	Modulen	gör	ett	komplext	ämne	till	ett	begripligt	verktyg	och	förhållningssätt.	
–	skapa	en	sund	feedbackkultur	och	håll	ögonen	på	de	mörka	och	ljusa	skuggor	som	
spelar	in.	
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